
Zarządzenie Nr 1S&/2023

Burmistrza Sokółki 

z dnia ... ..J. kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 717/2023 Burmistrza Sokółki 
z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7, art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 717/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 17 marca 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Sokółce 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Referacie Podatków i Opłat w Wydziale Polityki 
Finansowej i Budżetu Urzędu Miejskiego w Sokółce powołuje się Komisję w następującym 
składzie:

1) Joanna Biziuk Główny księgowy -  Przewodnicząca komisji,
2) Adam Marian Kowalczuk Pierwszy Zastępca Burmistrza Sokółki -  Członek komisji
3) Adam Juchnik Drugi Zastępca Burmistrza Sokółki -  Członek komisji,
4) Antoni Stefanowicz Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska - Członek komisji,
5) Piotr Romanowicz Sekretarz Sokółki -  Członek komisji.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z
Ewa KŁlifkfwska

'T̂ rrrra Jaki mik 

^ — Główny specjalisty

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ


